

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	16	MŠ Pod Skalkou 13
O:	SO 01	Předlažba zahradních chodníků
R:	1	Předlažba chodníků z bet dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>17 850,00</b>		<b>21 598,50</b>		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	166,00000	85,00	14 110,00	21,00	17 073,10	822-1	RTS 24/ I
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	10,00000	125,00	1 250,00	21,00	1 512,50	822-1	RTS 24/ I
3	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	166,00000	15,00	2 490,00	21,00	3 012,90	800-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>47 310,00</b>		<b>57 245,10</b>		
4	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	166,00000	285,00	47 310,00	21,00	57 245,10	822-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>3 000,00</b>		<b>3 630,00</b>		
5	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	10,00000	300,00	3 000,00	21,00	3 630,00	822-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>23 419,53</b>		<b>28 337,63</b>		
6	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	166,00000	55,00	9 130,00	21,00	11 047,30	822-1	RTS 24/ I
7	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	22,90800	383,00	8 773,76	21,00	10 616,25	800-6	RTS 24/ I
8	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	5,00000	355,00	1 775,00	21,00	2 147,75	801-3	RTS 23/ II
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	5,00000	15,00	75,00	21,00	90,75	800-6	RTS 24/ I
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	25,10800	146,00	3 665,77	21,00	4 435,58	822-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 623,00</b>		<b>6 803,83</b>		
11	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	30,39460	185,00	5 623,00	21,00	6 803,83	822-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	16	MŠ Pod Skalkou 13
O:	SO 01	Předlažba zahradních chodníků
R:	1	Předlažba chodníků z bet dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 000,00</b>		<b>6 050,00</b>		
12	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ I

<b>Celkem</b>						<b>102 202,53</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------